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Dobiega końca kolejny tydzień nieoficjalnej części mercato. Giallorossi

pozbyli się w ostatnich dniach Maartena Stekelenburga i to na razie tyle

ruchów transferowych ze strony klubu. W mediach krążą tymczasem

kolejne doniesienia...

 

Sky Sport: Cagliari żąda 15 mln

Jak podaje telewizja Sky Sport, Cagliari żąda 15 mln euro za Radję Nainggolana.

Taką cenę klub przedstawił Walterowi Sabatiniemu. Dyrektor sportowy Giallorossich

ma zamiar obniżyć roszczenia Massimiliano Cellino, gdyż Belg podoba się bardzo

Romie. Sky Sport podała również wcześniej, iż kluczem do pozyskania Nainggolana

może być m.in. połowa karty Stoiana.

 

Tuttosport: 6,5 mln i połowa karty Bertolacciego za Benatię

Jak podaje turyński dziennik, Roma przygotowuje pierwszy zakup na nowy sezon.

Giallorossi przedstawili już ofertę, która powinna doprowadzić do porozumienia: 6,5

mln euro plus połowa karty Bertolacciego za Mehdiego Benatię.

 

Secolo XIX: Piscitella w kierunku Pescary

Jak podaje dziennik z Genui, Roma i Genoa myślą o odnowieniu współwłasności

młodego gracza, aby następnie wysłać go na wypożyczenie, tym razem do Pescary,

która spadła w zakończonym sezonie do Serie B. Piscitella spędził ostatnie pół

sezonu w drugoligowej Modenie.

 

Tuttosport: Roma wciąż myśli o Isli

Jak podaje Tuttosport, Roma nigdy nie przestała myśleć o Maurizio Isli. Chilijczyk,

który grał mało w Juventusie odrzekł niedawno, iż chce zmienić otoczenie. Graczem,

którego druga połowa karty należy do Udinese, zainteresowane są Fiorentina, Inter i

Roma.

 

TMW: Trzy kluby zainteresowane Vivianim

Jak podaje tuttomercatoweb.com, po powrocie z wypożyczenia z Padovy, przed
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Federico Vivianim stoi kolejny sezon poza Romą. Według portalu graczem interesują

się Novara, Ternana i Watford.

Di Marzio: Torino zainteresowane Borriello

Jak podaje na swoim portalu Gianluca Di Marzio, Torino jest zainteresowane

sprowadzeniem Marco Borriello. Graczem interesuje się również Sampdoria.

Napastnik wraca do Romy z wypożyczenia z Genoi i będzie jednym z ciekawszych

graczy na listach transferowych w mercato.
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